СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Киверичи

      от  «29 » марта    2017 года                                                      № 145
  Об утверждении  Порядка  учета предложений
граждан к проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального
 образования «сельское поселение Киверичи»
          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации     местного самоуправления в Российской Федерации  от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Киверичи,  Совет депутатов сельского поселения Киверичи

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок учета предложений граждан к проекту решения                    «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области»  и участия граждан в его обсуждении.

            2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения Киверичи.

             3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
                       Глава сельского поселения                                   Т.Н. Лабазникова

      Приложение № 1 к решению

Совета депутатов

сельского поселения Киверичи

от «29» марта   2017г. № 145
Порядок учета предложений граждан к проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Киверичи Рамешковского района Тверской области»  и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения к проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  сельское поселение Киверичи   Рамешковского района Тверской области» вносятся в Совет депутатов сельского поселения  Киверичи   Рамешковского района Тверской области по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Киверичи ул. Комсомольская 21. в письменной форме или посредством факсимильной связи 8(48244) 2-42-17 в виде таблицы  согласно прилагаемому образцу:

	N
п/п
	Инициатор
внесения
предложений
	Дата
внесения
	Абзац,
пункт,
часть,
статья
	Текст
проекта
	Текст

предложения
	Текст проекта
с учетом
внесенного
предложения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

  2. Предложения к проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  сельское поселение Киверичи   Рамешковского района Тверской области» принимаются в рабочие дни с 8 до 17 часов до 27 апреля 2017 года  со дня официального  обнародования  проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  сельское поселение Киверичи   Рамешковского района Тверской области».
3. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Киверичи ул. Комсомольская 21. в письменной форме или посредством факсимильной связи 8(48244) 2-42-17.
4. Предложения граждан регистрируются специалистами администрации сельского поселения Киверичи.